PORTARIA Nº 1968
de 04 de dezembro de 2018
O Vereador
IZAIAS BRANCO DA SILVA COLINO, Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

I – CONCEDER, à servidora SILMARA FERRARI DE BARROS, Diretora Administrativa, férias a que tem direito, referente ao período aquisitivo de 07/11/2017 a 06/11/2018, 20 dias, convertendo 1/3 (um terço) em pecúnia a partir de 07/01/2019.

II  –  Esta Portaria entra em vigor na presente data.
Vereador IZAIAS BRANCO DA SILVA COLINO
Presidente

Publicada e Registrada na Secretaria da Câmara Municipal na mesma data. A Diretora Administrativa da Câmara,

       SILMARA FERRARI DE BARROS

AVISO  DE  FÉRIAS

          Botucatu, 04 de dezembro de 2018.

À

Silmara Ferrari de Barros

Diretora Administrativa

Em conformidade com a legislação vigente, comunicamos que serão concedidas as férias a que tem direito, referente ao período aquisitivo de 07/11/2017 a 06/11/2018 20 dias convertendo 1/3 em pecúnia a partir de 07/1/2019 devendo retornar ao trabalho dia 28/1/2019.

Solicitamos, outrossim, apresentar sua carteira funcional para anotações necessárias.
Edna Del’ Omo Franco

Subdiretora Administrativa

CIENTE ___/___/2018
Silmara Ferrari de Barros

 Diretora Administrativa